
お客様各位

拝啓

秋冷の心地よい季節 貴社いよいよご隆盛のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り 厚く御礼申し上げます。

さて このたび弊社では 『2018 洗浄総合展』におきまして開発製品の模擬展

示を下記の通り催すことと致しました。

製品の性能や仕様を専門スタッフにより紹介させて頂く予定です。

ご多用中 まことに恐縮とは存じますが この機会に是非ともご来場賜れます

よう宜しくお願い申し上げます。

会場で皆様にお会いできますことを心より楽しみにお待ちいたしております。

敬具

2018 年 9 月吉日

東北ボーリング株式会社スタッフ一同

記

展示会名：2018 洗浄総合展 －洗浄が拓く、モノづくり日本－

会 期：2018 年 10 月 17 日(水)～19 日(金)

会 場：東京ビッグサイト 東 4 ホール

展示ブース小間位置: Ｗ－１７

新製品展示内容 : スマート洗浄Ⓡ

「弊社が地下水、地質分野で培ってきたマイクロナノバブル(ファ

インバブル)によるスマート洗浄技術をポスター、プリゼンテーシ

ョン動画等を用いて紹介させて頂きます。」


